
91
0

Øe 1084 Øi 1080

24
0

R415

90°90
°

12
00

6

6

4

4

55

2
3

1 1

23

1

4

3

Steller Straße 65
27755 Delmenhorst
info@inox-behaelter.com
www.inox-behaelter.com

Stückzahl

 Kunde

Werkstoff

Wandstärke

Volumen

Durchmesser

 Modell

Ausstattung

Zeichnung

Revision

Techniker

Dis_0086_22 Inox B.

Rolando / Schwarzer

 Datum 22-03-2022

Oberfläche

Außen

Innen

Satiniert

IIId

Inox Behälter GmbH

1- Domdeckel Ø400 mit Spannringdeckel

2- DN50 Be- und Entlüftungsventil

3- DN50 DIN11851 Stutzen auf dem 
    Oberboden mit Blindkappe

4- Auslauf Kugelhahn DN50 DIN11851

5- 4x Rolle Ø 200mm

6- Edelstahlgriff am Zylinder angeschweißt

1080mm

1000L

SCL1000

1.4301 (AISI304)

Mind. 2mm
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